
01/24 
 

 

  

Vysněný trávník PLUS 
 

Prémiové osivo pro zakládání a obnovu vysoce kvalitních trávníků.   
Nejlepší osivo pro stinná místa.   

Osivo kmpletně ošetřené technologií Headstart®. 
 
 
Složení* ve váhových %:     Č.* K.* Vhodnost  
 
35% Lolium perenne   COLETTA  98 92  8 
30% Lolium perenne   SIRTAKY  98 92  8 
  5% Festuca rubra commutata CARACTER  96 90  7 
10% Festuca rubra rubra  MAXIMA 1  96 90  5 
10% Festuca rubra trichophylla NICOLE  96 90  8 
  5% Poa pratensis   MIRACLE  94 85  8 
  5% Poa supina   SUPREME II  94 85  9 

Ø7,7 
 

• Prémiová směs pro zakládání a regeneraci vysoce kvalitních trávníků, zvláště na stinných 
plochách. 

 

• Ošetření osiva technologií Headstart® zkracuje dobu klíčení až o jeden týden. 
 

• Poa supina (lipnice nízká) „SUPREME II“ snáší ze všech travních druhů nejlépe stinné 
polohy, a proto vytváří hustý trávník i ve stínu budov a stromů.  
 

• Za předpokladu správné péče o trávník se během 2 až 3 let stane Poa supina (lipnice 
nízká) hlavním druhem ve vašem trávníku. 
 

• Kombinace vysoce kvalitních složek osiva je zárukou reprezentativního a zároveň 
odolného trávníku. Nároky na údržbu tohoto trávníku (hnojení a spotřebu vody) jsou 
vysoké. 

 
* Kvalita použitých odrůd překračuje předepsané hodnoty normy RSM v případě čistoty, 
klíčivosti a příměsi nežádoucích druhů. Udávané hodnoty pro čistotu a klíčivost osiva jsou 
minimální, téměř vždy jsou tyto hodnoty překročeny.  
 
(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů.) 
 
 
Objednací číslo:    1211 905 
Balení:    5 kg-papírový pytel pro 250 m² 
Doporučené výsevní množství: 20 g/m² 
 

 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234. 
 
 


